PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	915-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014 -2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу  «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1.1 в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы:

а) цифры «29211,21», «6243,19», «64121,013», «17493,413», «36550,372», «4530,748», «13694,0» и «2250,0» заменить соответственно цифрами «28807,2», «5839,19», «60971,013», «14343,413», «33402,372», «1380,772» «1144,0» и «0,0»;
1.2 в разделе 8:

а) цифры «29211,21», «6243,19», «64121,013», «17493,413», «36550,372», «4530,748», «13694,0» и «2250,0» заменить соответственно цифрами «28807,2», «5839,19», «60971,013», «14343,413», «33402,372», «1380,772» «11444,0» и «0,0»;;

1.3. В приложении № 3:
а) в пункте 1 цифры «6243,19», «3292,0», «450,0» заменить соответственно цифрами «5839,19», «3169,0», «169,0»;
б) в пункте 5 цифры «4428,8» заменить цифрами «4024,8»;

в) в пункте 5.2 в графе 8 цифры «2592,0» заменить цифрами «2469,0»;

г) в пункте 5.4 цифры «450,0» заменить цифрами «169,0»;

1.4.В приложении № 4:
а) в пункте 01 цифры «30517,375», «4530,772», «17493,413», «5403,19», «2250,0» заменить соответственно цифрами «21563,375», «1380,772», «14343,413», «5839,19», «0,0»;
б) в пункте 2 и 2.1 цифры «8953,2» , «3150,0», «2250,0» заменить соответственно цифрами «403,2», «0,0», «0,0»;

в) в пункте  5  цифры «19093,8», «4428,8» заменить соответственно цифрами «18689,8» и «4024,8»;
г) в пункте 5.2 в графе 4 цифры «2592,0» заменить цифрами «2731,5»;

д) в пункте 5.4  цифры «1512,0» и «450,0» заменить соответственно цифрами «1231,0» и «169,0»;

1.5.В приложении   № 6:

а) в пункте 2.1 цифры «54729,2» заменить цифрами «46179,2»;

б) в пункте 5.2 цифры «18312,0» заменит цифрами «18031,0»;

1.6. В приложении  № 7  цифры  «12960,0», «2850,0», «29211,21» заменить соответственно цифрами «12837,0», «2569,0», «28807,21»;

         1.7. В подпрограмме 1 «Социальное развитие села» на 2014-2018 годы (приложение № 8 к Программе):

а) в строке «Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта подпрограммы цифры «19171,6», «3150,0», «13694,0», «2250,0» заменить цифрами «16021,6», «0,0», «11444,0», «0,0» соответственно;
б) в разделе 8 цифры «19171,6», «4005,4», «13694,0», «2250,0» заменить соответственно цифрами «16021,6», «0,0», «11444,0», «0,0»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко